Página 1 de 1

COMUNICADO DIR No 02/2016

CURSO DE EXTENSÃO: RADIALISTA LOCUTOR
PROFISSIONAL

COMUNICADO

 O Curso de Extensão “Radialista Locutor Profissional”, com carga horária de 303

horas, teve o início das aulas prorrogado para o dia 18 de março de 2016. As

inscrições poderão ser realizadas até o dia 15 de março de 2016.

 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 03 de março de 2016.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis – FEMA

A Diretora Geral Interina das Faculdades Integradas
Machado de Assis – FEMA, mantida pela Fundação
Educacional Machado de Assis, no uso das suas
prerrogativas institucionais e legais, e, considerando o
que determina o Art. 10 do Regimento Unificado das
Faculdades, emite o seguinte: